

RTL-Randers ApS

Eskærvej 6, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 35 66 92 05

Årsrapport

21. februar 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2015.

Kim Thyregod Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 21. februar 2014 - 30. juni 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	RTL-Randers ApS Eskærvej 6 8930 Randers NØ
	Telefon: 22386081
	CVR-nr.: 35 66 92 05
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 21. februar - 30. juni
Direktion	Povl Erik Olesen, direktør Kim Thyregod Madsen, direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive transportvirksomhed og dertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.339.923. Det ordinære resultat efter skat udgør 354.501. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/2 2014 - 30/6 2015
Bruttofortjeneste	1.339.923
1 Personaleomkostninger	-769.498
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.850
Driftsresultat	550.575
Andre finansielle indtægter	6.566
Øvrige finansielle omkostninger	-93.365
Resultat før skat	463.776
Skat af årets resultat	-109.275
Årets resultat	354.501
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	354.501
Disponeret i alt	354.501

Balance

AktiverNote30/6 2015**Anlægsaktiver**

Grunde og bygninger	1.731.567
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	83.583
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.815.150</u>

Anlægsaktiver i alt**1.815.150****Omsætningsaktiver**

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	266.922
Andre tilgodehavender	20.000
Periodeafgrænsningsposter	7.500
Tilgodehavender i alt	<u>294.422</u>

Omsætningsaktiver i alt**294.422****Aktiver i alt****2.109.572**

Balance

<u>Note</u>	<u>30/6 2015</u>
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	354.501
Egenkapital i alt	<u>404.501</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	1.034
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.034</u>
Gældsforpligtelser	
4 Gæld til realkreditinstitutter	1.030.882
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.030.882</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	119.242
Gæld til pengeinstitutter	164.735
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.847
Selskabsskat	108.241
Anden gæld	206.090
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>673.155</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.704.037</u>
Passiver i alt	<u>2.109.572</u>

5 Eventualposter

Noter

	21/2 2014 - 30/6 2015		
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager			759.213
Andre omkostninger til social sikring			10.285
			<u>769.498</u>
2. Virksomhedskapital			
Kontant kapitaludvidelse			50.000
			<u>50.000</u>
3. Overført resultat			
Overført resultat 21. februar 2014			0
Årets overførte overskud eller underskud			354.501
			<u>354.501</u>
4. Gældsforpligtelser			
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	119.242	851.160	1.150.124
	<u>119.242</u>	<u>851.160</u>	<u>1.150.124</u>
5. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Leasing			
Selskabet har indgået en finansiel leasingkontrakt med Leasing Fyn med en månedlig leasingydelse på kr. 4.311. Leasingkontrakten har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på kr. 38.799.			